

## Istituto Nazionale di Fisica Nucleare AMMINISTRAZIONE CENTRALE Il Direttore Generale



Ai Direttori delle Strutture Ai Direttori dell'Amministrazione Centrale Al Servizio di Presidenza

LORO SEDI

e, p.c.:

Ai componenti della Giunta Esecutiva Al Vice Direttore Generale

Ai Responsabili dei Gruppi Collegati

Al Presidente della Commissione Elettorale Centrale

LORO SEDI

OGGETTO: Elezioni del rappresentante del personale ricercatore e tecnologo, dipendente o dotato di incarico di ricerca scientifica o tecnologica in seno al Consiglio Direttivo dell'INFN:

> Elezioni del rappresentante del personale tecnico e amministrativo, dipendente o dotato di incarico di collaborazione tecnica in seno al Consiglio Direttivo dell'INFN.

Con riferimento alle elezioni indicate in oggetto, si informa che:

1. **gli elenchi definitivi degli aventi diritto al voto** aggiornati alla data del 6 aprile 2023 per l'elezione del rappresentante del personale ricercatore e tecnologo, dipendente o dotato di incarico di ricerca scientifica o tecnologica in seno al Consiglio Direttivo dell'INFN, suddivisi per ognuna delle Strutture dell'INFN (compresi i relativi, eventuali, Gruppi Collegati) sono disponibili al seguente link e contenuti nella cartella ognuna intitolata con il nome della propria Struttura. La cartella contiene una sottocartella intitolata "Elenchi definitivi" che al suo interno contiene gli elenchi degli aventi diritto al voto per le elezioni di riferimento. Al medesimo indirizzo è fruibile l'elenco nominativo del personale eleggibile di tutte le Strutture dell'INFN, aggiornato alla data del 6 aprile 2023, nonché la presente circolare ed il "Disciplinare per lo svolgimento delle elezioni del rappresentante del personale ricercatore e tecnologo, dipendente o dotato di incarico di ricerca scientifica o tecnologica in seno al Consiglio Direttivo dell'INFN e del rappresentante del personale tecnico e amministrativo, dipendente o dotato di incarico di collaborazione tecnica in seno al Consiglio Direttivo dell'INFN".

2. gli elenchi definitivi degli aventi diritto al voto aggiornati alla data del 6 aprile 2023 per l'elezione del rappresentante del personale tecnico e amministrativo, dipendente o dotato di incarico di collaborazione tecnica in seno al Consiglio Direttivo dell'INFN, suddivisi per ognuna delle Strutture dell'INFN (compresi i relativi, eventuali, Gruppi Collegati) sono disponibili al seguente link e contenuti nella cartella ognuna intitolata con il nome della propria Struttura.

La cartella contiene una sottocartella intitolata "Elenchi definitivi" che al suo interno contiene gli elenchi degli aventi diritto al voto per le elezioni di riferimento.

Al medesimo indirizzo è fruibile l'elenco nominativo del personale eleggibile di tutte le Strutture dell'INFN, aggiornato alla data del 6 aprile 2023, nonché la presente circolare ed il "Disciplinare per lo svolgimento delle elezioni del rappresentante del personale ricercatore e tecnologo, dipendente o dotato di incarico di ricerca scientifica o tecnologica in seno al Consiglio Direttivo dell'INFN e del rappresentante del personale tecnico e amministrativo, dipendente o dotato di incarico di collaborazione tecnica in seno al Consiglio Direttivo dell'INFN".

Si prega di dare conferma immediata via e-mail all'Ufficio Ordinamento e Struttura Tecnica di Supporto O.I.V. (<u>Ufficio.ordinamento@lnf.infn.it</u>) dell'avvenuta diffusione della presente circolare, unitamente agli elenchi definitivi degli aventi diritto al voto della Struttura ed agli elenchi nominativi del personale eleggibile di cui ai precedenti punti 1 e 2.

Come sopra descritto, gli elenchi definitivi degli aventi diritto al voto della Struttura sono aggiornati alla data del 6 aprile 2023, data in cui si è riunita la Commissione Elettorale Centrale.

Le indicazioni per lo svolgimento delle elezioni in modalità telematica sono diramate con altra circolare.

Si ringrazia per la cortese collaborazione e si inviano i migliori saluti,

Nando Minnella

Firmato da Nando Minnella IT in data 05-04-2023

All.: c.s.d. GA

